
Underviser i international Økonomi til Baltorp Business
Gymnasium

Kunne du tænke dig at arbejde med unge mennesker og brænder du for at inspirere og undervise?
Så er du måske vores nye kollega! 
 
Vi søger lige nu en underviser i International Økonomi og evt. andre økonomiske fag til Baltorp
Business Gymnasium. 
 
Hvem er vi?
Baltorp Business Gymnasium ligger tæt på Ballerup Station og tilbyder HHX,
EUX, erhvervsuddannelser, efteruddannelser og 10. klasse. Vi har ca. 700 elever og 60 lærere. 
 
Dagligdagen er præget af gode kolleger, mange smil og et stærkt sammenhold på de enkelte
afdelinger såvel som på hele campus. Som undervisere har vi et tæt arbejdsfællesskab omkring
den daglige undervisning og har fokus på udvikling af faglighed og udviklende undervisning.
 
Vi har fokus på høj faglighed, hvor økonomi og business er helt centralt for os. Vi sætter vores
elever i centrum og ser dem som enkeltindivider. På BBG får vores elever en gymnasial
uddannelse, der er tættere på virkeligheden, og hvor de bliver opfordret til at tage medansvar samt
være innovative og entreprenante.
 
Dine primære arbejdsopgaver:

undervisning i faget international økonomi på hhx og måske andre økonomiske fag afhængig

af kompetencer

●

deltagelse i tværfaglige forløb i samarbejde med andre faglærere●

bidrage til den faglige og pædagogiske udvikling af faget ●

Vi søger en profil, som har:

en relevant kandidatuddannelse med minimum to års erhvervserfaring og gerne

pædagogikum

●

lyst til at undervise tværfagligt, projektorganiseret og it-baseret●

er god til at skabe positive relationer, samt finder glæde i at undervise unge ●

har et positivt syn på sit arbejdet, sine kolleger og eleverne, ●

lyst til at blive en del af en stærk, engageret og udviklingsorienteret lærergruppe●

Ansættelsesvilkår 
Stillingen er en timelærestilling svarende til svarende til 50% af fuldtidsansættelse. Undervisningen
vil primært foregå på gymnasiet i Ballerup.
 
Ansættelsen sker i henhold til Finansministeriets cirkulære af 17. januar 2001 om aflønning af
timelønnet undervisning.
 
Vi håber, at du kan starte snarest muligt. 
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.
 
Ansøgning og kontakt
Send CV, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget
for dig. Vi holder løbende ansættelsessamtaler.
 
Du er velkommen til at kontakte vicerektor Jacob Nielsen på tlf. 6065 3329 eller
mail jni@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
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samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.
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